
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2022-137

PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2022



Sommaire

DDT / Direction

78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 (4 pages) Page 4

78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 (4 pages) Page 9

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078

0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un

établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE B10

situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500) (4 pages) Page 14

78-2022-07-08-00006 - Arrêté portant extension de l'agrément référencé E

09 078 1329 0 autorisant Monsieur Christophe HEROT à exploiter

l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE

CONDUITE GLATIGNY situé 52 rue de Glatigny à LE CHESNAY (78150) (2

pages) Page 19

78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame Maria MARTINEZ

LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à

titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à

CONFLANS STE HONORINE (78700) (4 pages) Page 22

78-2022-07-07-00013 - Arrêté portant retrait de l'agrément référencé E 15

078 0017 0 délivré à Monsieur Abdelhamid LETIFI pour l'exploitation d'un

établissement d�enseignement de la conduite, à titre onéreux, des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

AUTO ECOLE B10

situé 8 rue de Stalingrad à SARTROUVILLE (78500) (2 pages) Page 27

78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur

RD130 (4 pages) Page 30

DDT / SUR

78-2022-07-08-00002 - Arrêté approuvant l'avenant n°1 au cahier des

charges de cession de terrain du lot P7c - Secteur Pissefontaine de la ZAC

"Nouvelle Centralité" à CARRIERES SOUS POISSY (2 pages) Page 35

78-2022-07-08-00003 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cessions

de terrain des lots cadastrés BL 01 et 09 de la ZAC du Centre de Saint

Quentin en Yvelines à MONTIGNY LE BRETONNEUX (1 page) Page 38

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 /

78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la société JOUEN

MATERIAUX pour son établissement de Freneuse (4 pages) Page 40

2



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2022-07-08-00001 - arrêté portant prescriptions complémentaires

relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et

Corbets sur les communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines (4

pages) Page 45

DSDEN /

78-2022-07-08-00011 - ARRETE DEROGATION Eric SAUTEREAU (2 pages) Page 50

78-2022-07-08-00008 - ARRETE DEROGATION FERREIRA LOMBA Claire (2

pages) Page 53

78-2022-07-08-00010 - ARRETE DEROGATION Lucas BELLUZ (2 pages) Page 56

78-2022-07-08-00012 - ARRETE DEROGATION Lucas TROUVAT (2 pages) Page 59

78-2022-07-08-00009 - ARRETE DEROGATION Sylvain ALBERTINI (2 pages) Page 62

Préfecture  des Yvelines  /

78-2022-07-07-00014 - Arrêté portant agrément de la 

commune de

Jouars-Pontchartrain

en qualité de domiciliataire d�entreprises  (2 pages) Page 65

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la

police municipale de NOISY-LE-ROI et des forces de sécurité de l'Etat (7

pages) Page 68

Préfecture de Police de Paris / Cabinet

78-2022-06-13-00014 - � � arrêté n° 2022-00635 modifiant l�arrêté n°

2022-00535 du 30 mai 2022,� accordant délégation de la signature

préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le

service de permanence (1 page) Page 76

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  / Bureau de la réglementation générale et

du cadre de vie

78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage

du Tour de France 2022 dans les Yvelines (7 pages) Page 78

3



DDT

78-2022-07-07-00010

Arrêté subdélégation financière DDT78

DDT - 78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 4



DDT - 78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 5



DDT - 78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 6



DDT - 78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 7



DDT - 78-2022-07-07-00010 - Arrêté subdélégation financière DDT78 8



DDT

78-2022-07-07-00011

Arrêté subdélégation signatures DDT78

DDT - 78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 9



DDT - 78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 10



DDT - 78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 11



DDT - 78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 12



DDT - 78-2022-07-07-00011 - Arrêté subdélégation signatures DDT78 13



DDT

78-2022-07-07-00012

Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078

0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean

Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

DDT - 78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078 0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

14



DDT - 78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078 0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

15



DDT - 78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078 0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

16



DDT - 78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078 0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

17



DDT - 78-2022-07-07-00012 - Arrêté délivrant un agrément référencé E 22 078 0015 0 à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE B10 situé 51 avenue Jean Jaurès à SARTROUVILLE (78500)

18



DDT

78-2022-07-08-00006

Arrêté portant extension de l'agrément

référencé E 09 078 1329 0 autorisant Monsieur

Christophe HEROT à exploiter l�établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE GLATIGNY

situé 52 rue de Glatigny à LE CHESNAY (78150)

DDT - 78-2022-07-08-00006 - Arrêté portant extension de l'agrément référencé E 09 078 1329 0 autorisant Monsieur Christophe

HEROT à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE GLATIGNY situé 52 rue de Glatigny à LE CHESNAY (78150)

19



DDT - 78-2022-07-08-00006 - Arrêté portant extension de l'agrément référencé E 09 078 1329 0 autorisant Monsieur Christophe

HEROT à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE GLATIGNY situé 52 rue de Glatigny à LE CHESNAY (78150)

20



DDT - 78-2022-07-08-00006 - Arrêté portant extension de l'agrément référencé E 09 078 1329 0 autorisant Monsieur Christophe

HEROT à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE GLATIGNY situé 52 rue de Glatigny à LE CHESNAY (78150)

21



DDT

78-2022-07-08-00005

Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant

Madame Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE

ROHELLO à exploiter un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place

de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE

(78700)

DDT - 78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame

Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE (78700)

22



DDT - 78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame

Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE (78700)

23



DDT - 78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame

Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE (78700)

24



DDT - 78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame

Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE (78700)

25



DDT - 78-2022-07-08-00005 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1153 0 autorisant Madame

Maria MARTINEZ LE LEIZOUR DE ROHELLO à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE LE TREFLE situé 6 place de la Liberté à CONFLANS STE HONORINE (78700)

26



DDT

78-2022-07-07-00013

Arrêté portant retrait de l'agrément référencé E

15 078 0017 0 délivré à Monsieur Abdelhamid

LETIFI pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement de la conduite, à titre onéreux,

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé

AUTO ECOLE B10 situé 8 rue de Stalingrad à

SARTROUVILLE (78500)

DDT - 78-2022-07-07-00013 - Arrêté portant retrait de l'agrément référencé E 15 078 0017 0 délivré à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé

AUTO ECOLE B10 situé 8 rue de Stalingrad à SARTROUVILLE (78500)

27



DDT - 78-2022-07-07-00013 - Arrêté portant retrait de l'agrément référencé E 15 078 0017 0 délivré à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé

AUTO ECOLE B10 situé 8 rue de Stalingrad à SARTROUVILLE (78500)

28



DDT - 78-2022-07-07-00013 - Arrêté portant retrait de l'agrément référencé E 15 078 0017 0 délivré à Monsieur Abdelhamid LETIFI

pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé

AUTO ECOLE B10 situé 8 rue de Stalingrad à SARTROUVILLE (78500)

29



DDT

78-2022-07-08-00007

Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur

RD130

DDT - 78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur RD130 30



DDT - 78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur RD130 31



DDT - 78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur RD130 32



DDT - 78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur RD130 33



DDT - 78-2022-07-08-00007 - Fermeture diffuseur 10 sur A13 pour travaux sur RD130 34



DDT

78-2022-07-08-00002

Arrêté approuvant l'avenant n°1 au cahier des

charges de cession de terrain du lot P7c - Secteur

Pissefontaine de la ZAC "Nouvelle Centralité" à

CARRIERES SOUS POISSY

DDT - 78-2022-07-08-00002 - Arrêté approuvant l'avenant n°1 au cahier des charges de cession de terrain du lot P7c - Secteur

Pissefontaine de la ZAC "Nouvelle Centralité" à CARRIERES SOUS POISSY 35



DDT - 78-2022-07-08-00002 - Arrêté approuvant l'avenant n°1 au cahier des charges de cession de terrain du lot P7c - Secteur

Pissefontaine de la ZAC "Nouvelle Centralité" à CARRIERES SOUS POISSY 36



DDT - 78-2022-07-08-00002 - Arrêté approuvant l'avenant n°1 au cahier des charges de cession de terrain du lot P7c - Secteur

Pissefontaine de la ZAC "Nouvelle Centralité" à CARRIERES SOUS POISSY 37



DDT

78-2022-07-08-00003

Arrêté approuvant le cahier des charges de

cessions de terrain des lots cadastrés BL 01 et 09

de la ZAC du Centre de Saint Quentin en

Yvelines à MONTIGNY LE BRETONNEUX

DDT - 78-2022-07-08-00003 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cessions de terrain des lots cadastrés BL 01 et 09 de la ZAC

du Centre de Saint Quentin en Yvelines à MONTIGNY LE BRETONNEUX 38



DDT - 78-2022-07-08-00003 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cessions de terrain des lots cadastrés BL 01 et 09 de la ZAC

du Centre de Saint Quentin en Yvelines à MONTIGNY LE BRETONNEUX 39



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2022-07-07-00009

Arrêté mettant en demeure la société JOUEN

MATERIAUX pour son établissement de Freneuse

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la

société JOUEN MATERIAUX pour son établissement de Freneuse 40



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la

société JOUEN MATERIAUX pour son établissement de Freneuse 41



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la

société JOUEN MATERIAUX pour son établissement de Freneuse 42



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la

société JOUEN MATERIAUX pour son établissement de Freneuse 43



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2022-07-07-00009 - Arrêté mettant en demeure la

société JOUEN MATERIAUX pour son établissement de Freneuse 44



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2022-07-08-00001

arrêté portant prescriptions complémentaires

relatives à la sécurité du barrage des étangs de

Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et

Saint-Léger-en-Yvelines

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-07-08-00001 - arrêté

portant prescriptions complémentaires relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines

45



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-07-08-00001 - arrêté

portant prescriptions complémentaires relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines

46



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-07-08-00001 - arrêté

portant prescriptions complémentaires relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines

47



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-07-08-00001 - arrêté

portant prescriptions complémentaires relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines

48



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-07-08-00001 - arrêté

portant prescriptions complémentaires relatives à la sécurité du barrage des étangs de Hollande, Bourgneuf et Corbets sur les

communes de Les Bréviaires et Saint-Léger-en-Yvelines

49



DSDEN

78-2022-07-08-00011

ARRETE DEROGATION Eric SAUTEREAU

DSDEN - 78-2022-07-08-00011 - ARRETE DEROGATION Eric SAUTEREAU 50



DSDEN - 78-2022-07-08-00011 - ARRETE DEROGATION Eric SAUTEREAU 51



DSDEN - 78-2022-07-08-00011 - ARRETE DEROGATION Eric SAUTEREAU 52



DSDEN

78-2022-07-08-00008

ARRETE DEROGATION FERREIRA LOMBA Claire

DSDEN - 78-2022-07-08-00008 - ARRETE DEROGATION FERREIRA LOMBA Claire 53



DSDEN - 78-2022-07-08-00008 - ARRETE DEROGATION FERREIRA LOMBA Claire 54



DSDEN - 78-2022-07-08-00008 - ARRETE DEROGATION FERREIRA LOMBA Claire 55



DSDEN

78-2022-07-08-00010

ARRETE DEROGATION Lucas BELLUZ

DSDEN - 78-2022-07-08-00010 - ARRETE DEROGATION Lucas BELLUZ 56



DSDEN - 78-2022-07-08-00010 - ARRETE DEROGATION Lucas BELLUZ 57



DSDEN - 78-2022-07-08-00010 - ARRETE DEROGATION Lucas BELLUZ 58



DSDEN

78-2022-07-08-00012

ARRETE DEROGATION Lucas TROUVAT

DSDEN - 78-2022-07-08-00012 - ARRETE DEROGATION Lucas TROUVAT 59



DSDEN - 78-2022-07-08-00012 - ARRETE DEROGATION Lucas TROUVAT 60



DSDEN - 78-2022-07-08-00012 - ARRETE DEROGATION Lucas TROUVAT 61



DSDEN

78-2022-07-08-00009

ARRETE DEROGATION Sylvain ALBERTINI

DSDEN - 78-2022-07-08-00009 - ARRETE DEROGATION Sylvain ALBERTINI 62



DSDEN - 78-2022-07-08-00009 - ARRETE DEROGATION Sylvain ALBERTINI 63



DSDEN - 78-2022-07-08-00009 - ARRETE DEROGATION Sylvain ALBERTINI 64



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-07-07-00014

Arrêté portant agrément de la 

commune de Jouars-Pontchartrain

en qualité de domiciliataire d�entreprises 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-07-00014 - Arrêté portant agrément de la 

commune de Jouars-Pontchartrain

en qualité de domiciliataire d�entreprises 

65



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-07-00014 - Arrêté portant agrément de la 

commune de Jouars-Pontchartrain

en qualité de domiciliataire d�entreprises 

66



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-07-00014 - Arrêté portant agrément de la 

commune de Jouars-Pontchartrain

en qualité de domiciliataire d�entreprises 

67



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-07-05-00004

Convention communale de coordination de la

police municipale de NOISY-LE-ROI et des forces

de sécurité de l'Etat

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 68



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 69



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 70



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 71



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 72



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 73



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 74



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-05-00004 - Convention communale de coordination de la police municipale de NOISY-LE-ROI et

des forces de sécurité de l'Etat 75



Préfecture de Police de Paris

78-2022-06-13-00014

� � arrêté n° 2022-00635 modifiant l�arrêté n°

2022-00535 du 30 mai 2022,� accordant

délégation de la signature préfectorale aux

membres du cabinet du préfet de police qui

assurent le service de permanence

Préfecture de Police de Paris - 78-2022-06-13-00014 - � � arrêté n° 2022-00635 modifiant l�arrêté n° 2022-00535 du 30 mai 2022,�

accordant délégation de la signature préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence 76



Cabinet du préfet

arrêté n°   2022-00635
modifiant l’arrêté n° 2022-00535 du 30 mai 2022,

accordant délégation de la signature préfectorale aux membres 
du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence

Le préfet de police,

VU l’arrêté 2022-00535 du 30 mai 2022 accordant délégation de la signature préfectorale
aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence ;

SUR proposition du préfet, directeur du cabinet,

ARRETE

Article 1

À l’article 2 de l’arrêté du 30 mai 2022 susvisé, les mots # M. Julien LECOQ, commandant
divisionnaire fonctionnel de police + sont supprimés. Par ailleurs, au même article, les mots
# Mme Sylvie TRIGO, capitaine de police + sont ajoutés.

Article 2

Le préfet, directeur de cabinet est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux
recueils des actes administratifs des préfectures de la zone de défense et de sécurité de Paris,
ainsi qu’au bulletin officiel de la Ville de Paris.

Fait à Paris, le 13 Juin 2022

Didier LALLEMENT

1

Préfecture de Police de Paris - 78-2022-06-13-00014 - � � arrêté n° 2022-00635 modifiant l�arrêté n° 2022-00535 du 30 mai 2022,�

accordant délégation de la signature préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence 77



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2022-07-08-00004

Arrêté préfectoral fixant les conditions de

passage du Tour de France 2022 dans les

Yvelines

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 78



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 79



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 80



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 81



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 82



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 83



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 84



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2022-07-08-00004 - Arrêté préfectoral fixant les conditions de passage du Tour de France 2022

dans les Yvelines 85


